

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д. 18 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести семьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят пять рублей 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					72,8		276 875,52
PCY					70,8		273 754,63
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (подъезд 1) 00-00003176 Стекло М4 4 мм	05-006-01	10 м2	0,4	12 595,05	5 038,02
				м2	4,5	399,31	1 796,90
2	2	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (подъезд 1) 00-00003665 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	05-009-05	10 шт.	1,8	2 277,87	4 100,16
				шт	18	21,67	390,06
3	3	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (подъезд 1) 00-00003245 Доска 22*150*6000мм естественной влажности Сорт 1-3	05-013-01	10 шт.	0,4	22 493,80	8 997,52
				м3	0,1	13 975,70	1 397,57
4	4	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1) 00-00003207 Шпатлевка ТЕКС масляно-клеевая 16кг 00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00002080 грунтовка Бетоноконтакт для внутренних работ 26 кг	09-001-03	10 м2	5,5	8 758,66	48 172,64
				кг	100	38,45	3 845,00
				кг	90	17,50	1 575,00
				кг	12	80,31	963,72
5	5	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1) 00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг	09-002-07	10 м2	3,4	11 768,24	40 012,01
				кг	40	17,50	700,00
6	6	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст. прямолинейных (л-кл 1)	09-003-01	10 м2	1,3	20 150,18	26 195,23

		00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	40	17,50	700,00
7	7	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл 1)	09-005-01	10 м2	1,6	17 248,17	27 597,07
		00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	50	17,50	875,00
8	8	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл 1)	10-002-01	10 м2	16	1 131,29	18 100,61
		00-00003645 Мел строительный 30кг		кг	42	9,19	385,98
		00-00002571 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.		л	10	97,29	972,90
9	9	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-кл 1)	10-006-10п	10 м2	0,9	2 353,58	2 118,22
		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	1,9	98,67	187,47
10	10	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 1)	10-007-07	10 м2	2,2	4 467,76	9 829,07
		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	4,8	98,67	473,62
11	11	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (л-кл 1)	10-009-01лм	10 м2	1,5	1 355,25	2 032,88
		00-00002848 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг		кг	9	47,82	430,38
12	12	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 1)	10-009-02	10 м2	27,3	2 053,12	56 050,12
		00-00003177 Краска интерьерная ТЕКС		кг	200	45,46	9 092,00
		00-00002857 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.		кг	50	39,39	1 969,50
		00-00002850 Паста колер "Текс" охра 0,5л		шт	4	206,78	827,12
		00-00002851 Паста колер ТЕКС карамель 0,5л		шт	14	206,78	2 894,92
13	13	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л-кл 1)	10-013-02д	10 м2	1,8	1 306,39	2 351,50
		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	5,6	98,67	552,55
14	14	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-кл 1)	10-017-02	10 м2	0,8	3 650,04	2 920,03
		00-00002848 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг		кг	4,8	47,82	229,54
15	15	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-кл 1)	10-017-06	10 м2	4,5	4 248,08	19 116,35
		00-00003031 Bitumast лак (ведро 5л)		л	9	100,00	900,00
16	16	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л-кл 1)	10-022-03	10 м2	1,4	802,29	1 123,20
		00-00003184 Антисептик 5л		л	2	370,00	740,00

Прямые затраты по разделу:	126 466,42
Накладные расходы по разделу:	63 522,89
Сметная прибыль по разделу:	38 139,54
Итого по разделу, включая НДС:	273 754,63

ЭТУ					2		3 120,89
17	1	Смена светильников: светодиод. (подъезд 1)	15-010-01с	1 шт.	2	1 560,45	3 120,89
		00-00001679 Светильник светодиодный Консул-1-С-11		шт	2	508,47	1 016,94

Прямые затраты по разделу:	1 723,99
Накладные расходы по разделу:	509,08
Сметная прибыль по разделу:	367,67
Итого по разделу, включая НДС:	3 120,89

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	276 875,52

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин